
1

DODATEK   č. 1
č.j. 19692-9/2018-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 19692-1/2018-VLRZ/R/NVP

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Pavlínou Šelovou, ředitelkou - z pověření
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
sídlem:   Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10783
zastoupená: Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
IČ: 48531235
DIČ: CZ48531235

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověřeni:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni ,

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni ,



2

 Z důvodu, že při realizaci výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) došlo
k výskytu objektivně nepředpokládatelných okolností a na základě dodatečných požadavků
objednatele na provedení vybraných částí díla, které jsou společně věcně specifikovány
v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku – Změnových listech č. 01 a 02, se smluvní strany v souladu
s článkem XV. a XVII.3 Smlouvy dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách
č. 1 a 2 tohoto dodatku.

2. Článek III.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

   Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

 6.594.346,36 Kč bez DPH

 DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění
předmětu plnění potřeba.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, výkazu
výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne        . února 2019                V Moravských Budějovicích dne        . února 2019

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
        Ing. Pavlína Šelová                           Ing. Boris Šusta
 ředitelka – z pověření                            jednatel



Příloha č. 1

Objekt: Číslo ZL:

01

IČO: 00000582

IČO: 48531235

Popis změny:

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele jméno: Ing. Boris Šusta datum podpis

Za objednatele jméno: Ing. Pavel Barčák datum podpis

Vyjádření AD

Přílohy: dílčí rozpočty

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV, II. etapa

ZMĚNOVÝ LIST

Strukturovaná kabeláž - doplnění prvků a záměna kabelů - z důvodů provozní potřeby a připojení zařízení výpočetní
techniky a komunikační infrastruktury v dalších obdobích bude systém strukturované kabeláže  doplněn o další zařízení
(19“ patch panel, vyvazovací panel, datové dvojzásuvky a příslušné množství kabelů 4P UTP Cat6). Současně dochází k
záměně datových kabelů – místo původně navržených FTP budou použity kabely UTP, Cat6. Odpočet PZTS - systém je, s
výjimkou částií kabeláže, bez náhrady vypuštěn; bude realizován v samostatné etapě. Příprava pro objektovou
bezpečnost - komponenty PZTS a EKV - doplnění dodávek a prací souvisejících s budoucí realizací projektu objektové
bezpečnosti, systémy PZTS a EKV, tj. kabeláže, vč. chrániček a krabic, el. otvírače a zámky, bezpečnostní kování a dveřní
zavírače interiérových dveří, závory s mřížemi, vč. přívodu el. napájení a zemních prací, úpravy vstupních dveří a branek
u budovy a parkoviště, vše
v rozsahu projektu objektové bezpečnosti. Odpočet kování - redukce původního dveřního kování (ROSTEX Bergamo pro
klíč), vč. montáže, v počtu, ve kterém bude nahrazeno kováním bezpečnostním.

Dílo:

Zhotovitel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Objednatel:

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice

Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10

Údaje v Kč bez DPH:

Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací Saldo

-487 061,00 429 848,00 -57 213,00



SK

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ  - doplnění a změna kabeláže
č.pol. Název položky standard mj ks/m/kpl materiál

materiál
celkem

montáž
montáž
celkem

Položka celkem

Rozvaděče a příslušenství
1 19" patch panel 24p cat. 6 FTP SOLARIX ks -2         2 380 Kč -        4 760 Kč            1 000 Kč -      2 000 Kč -                        6 760 Kč
1x 19" patch panel 24p cat. 6 UTP SOLARIX ks 2         1 720 Kč          3 440 Kč            1 000 Kč        2 000 Kč                           5 440 Kč
1x 19" patch panel 24p cat. 6 UTP SOLARIX ks 1         1 720 Kč          1 720 Kč            1 000 Kč        1 000 Kč                           2 720 Kč
2 19" vyvazovací panel 1U TRITON ks 1            148 Kč             148 Kč                100 Kč           100 Kč                              248 Kč
3 Patch kabel CAT6 SFTP 2m color s hrdlem SOLARIX ks -21              86 Kč -        1 806 Kč                  10 Kč -         210 Kč -                        2 016 Kč
3x Patch kabel CAT6 UTP 2m color s hrdlem SOLARIX ks 21              59 Kč          1 239 Kč                  10 Kč           210 Kč                           1 449 Kč

Instalační kabely
1 Kabel  4P FTP Cat6 drát  LSOH SOLARIX m -1800              11 Kč -     19 800 Kč                  25 Kč -    45 000 Kč -                      64 800 Kč
1x Kabel  4P UTP Cat6 drát  LSOH SOLARIX m 1800              10 Kč        18 000 Kč                  25 Kč      45 000 Kč                        63 000 Kč
1x Kabel  4P UTP Cat6 drát  LSOH SOLARIX m 380              10 Kč          3 800 Kč                  25 Kč        9 500 Kč                        13 300 Kč

Datové zásuvky
1 Datová dvojzásuvka 2xRJ45 Cat. 6, FTP (design dle rámečků NN) SOLARIX + xx ks -21            253 Kč -        5 313 Kč                100 Kč -      2 100 Kč -                        7 413 Kč
1x Datová dvojzásuvka 2xRJ45 Cat. 6, UTP (design dle rámečků NN) SOLARIX + xx ks 21            242 Kč          5 082 Kč                100 Kč        2 100 Kč                           7 182 Kč
1x Datová dvojzásuvka 2xRJ45 Cat. 6, UTP (design dle rámečků NN) SOLARIX + xx ks 8            242 Kč          1 936 Kč                100 Kč           800 Kč                           2 736 Kč

Instalační materiál
1 kabelová příchytka svazku kabelů (trasy nad podhledem) - ks                3 Kč                  - Kč                  15 Kč                 - Kč                                   - Kč
2 Ohebná trubka  23mm KOPOS m                6 Kč                  - Kč                  25 Kč                 - Kč                                   - Kč
3 Instalační krabice KU68 KOPOS ks                7 Kč                  - Kč                  45 Kč                 - Kč                                   - Kč
4 kabelové štítky - kpl            500 Kč                  - Kč                500 Kč                 - Kč                                   - Kč
5 Hmožninky, vruty, vazací pásky (sada) - kpl         1 000 Kč                  - Kč            1 000 Kč                 - Kč                                   - Kč

Ostatní náklady
1 Měření na metalické vývodu včetně protokolu - kpl                5 Kč                  - Kč                100 Kč                 - Kč                                   - Kč
2 Ostatní neuvedené položky nutné pro úspěšnou realizaci díla - kpl            500 Kč                  - Kč            5 000 Kč                 - Kč                                   - Kč
3 Dokumentace skutečného provedení - kpl            500 Kč                  - Kč            5 000 Kč                 - Kč                                   - Kč
4 Koordinační činnost - kpl            500 Kč                  - Kč            5 000 Kč                 - Kč                                   - Kč
5 závěrečné práce v rozvaděčích - kpl            500 Kč                  - Kč            5 000 Kč                 - Kč                                   - Kč
6 značení zásuvek a panelů - kpl            500 Kč                  - Kč            3 000 Kč                 - Kč                                   - Kč
7 Doprava osob a materiálu - kpl            500 Kč                  - Kč          15 000 Kč                 - Kč                                   - Kč

15 086,0 Kč

Stavební úpravy budov č. I. - XV. na poz. p.č. 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, v k.ú. Bítov

montážemateriál

Uvedené výrobky definují pouze standard. Uchazeč může použít výrobky jiných výrobců, pokud jsou svými technickými parametry rovnocenné nebo jsou jejich technické parametry lepší, funkčnost celého zařízení však
nesmí být zhoršena.

DR - Strukturovaná kabeláž - doplnění a záměna kabelů 1



PZTS

č.pol. Název položky standard/typ mj ks/m/kpl materiál
materiál
celkem

montáž
montáž
celkem Položka celkem

PZTS

1

Ústředna EZS, 8 vstupů a IP rozhraní na DPS, 64 oblasti, max. 512 vstupů. Integrovaný
přístupový systém (až 32 klávesnic/ čteček až 30 expanderů. Lze připojit bezdrátové
detektory. Střední kovová skříň. Bez telefonního komunikátoru na DPS.

ATS4500A-IP-MM kpl -2 22 479 -44 958 10 000 -20 000 -64 958

2 Klávesnice 16 oblastí 2x16 znaků , Advisor Advanced. ATS1110A ks -2 4 060 -8 120 400 -800 -8 920
3 Akumulátor 12 V/17 Ah, olověný, bezúdržbový - ks -4 1 231 -4 924 100 -400 -5 324
4 Modul 8 - 32 vstupů, 8 - 16 výstupů, výstup pro sirénu, zdroj 3A, kovová skříň ATS1201E ks -2 7 568 -15 136 800 -1 600 -16 736
5 Modul vstupů a výstupů 8IN/8OUT ATS1202 ks -5 1 491 -7 455 800 -4 000 -11 455
6 Optický modul MM ATS1743 ks -3 8 783 -26 349 500 -1 500 -27 849
7 Rozbočovač bus sběrnice ATS1744 ks -2 3 425 -6 850 500 -1 000 -7 850
8 Optický a akustický poplachový indikátor, 12V až 28V/ 4 mA AI673 ks -15 191 -2 865 200 -3 000 -5 865

9
Bezdotyková čtečka Mifare karet. Připojuje se přímo na datovou sběrnici, k ATS1105,
1170 nebo 1250. 3m kabel

ATS1160N ks -4 5 791 -23 164 500 -2 000 -25 164

10 Master čtečka Mifare karet připojitelná k PC - ks -1 4 001 -4 001 100 -100 -4 101
11 Mifare bezkontaktní karta bez potisku - ks -10 145 -1 450 1 -10 -1 460
12 DesignLine PIR detektor, dosah 12m, Fresnelova optika, vestavěné rezistory 3k3 6540 ks -16 635 -10 160 300 -4 800 -14 960

13 Magnetický kontakt, povrchová montáž, pracovní mezera 15mm, 4 vodiče, 2m kabel DC101 ks -2 207 -414 300 -600 -1 014

14 Detektor tříštění skla - ks -2 599 -1 198 300 -600 -1 798
15 Panikové tlačítko - ks -2 687 -1 374 300 -600 -1 974
16 Opticko-teplotní detektor požáru připojitelný do PZTS, 12VDC - ks -23 911 -20 953 300 -6 900 -27 853
17 Teplotní detektor požáru připojitelný do PZTS, 12VDC - ks -1 682 -682 300 -300 -982
18 Tlačítkový hlásič požáru , červený, pod sklem připojitelný do PZTS - ks -3 314 -942 300 -900 -1 842
19 Siréna s majákem vnitřní nezálohovaná, min. dvoutónová (rozlišení poplachů) - ks -4 257 -1 028 200 -800 -1 828
20 Siréna s majákem venkovní zálohovaná,  min. dvoutónová (rozlišení poplachů) - ks -1 1 490 -1 490 400 -400 -1 890
21 Akumulátor sirény 12V, 1,2Ah - ks -1 265 -265 100 -100 -365
22 Komunikátor GPRS/GSM včetně krabice a zálohovaného zdroje - ks -1 7 111 -7 111 800 -800 -7 911
23 Průmyslový switch 4p 10/100/1000, 12VDC (napájení ze systému PZTS) - ks -1 4 136 -4 136 500 -500 -4 636
24 Patch kabel 2m FTP Cat. 6 - ks -20 86 -1 720 10 -200 -1 920
25 Patch kabel 6m FTP Cat. 6 - ks -20 169 -3 380 10 -200 -3 580
26 Optický patchkabel 2vl. 50/125, 3m - ks -10 157 -1 570 10 -100 -1 670
27 Elektromagnetický zámek 12VDC (dodávka dveří) - ks 0 0 0 0 0 0
28 Tamper krabice na povrch - ks -15 52 -780 200 -3 000 -3 780
29 Tamper krabice pod omítku - ks -20 351 -7 020 300 -6 000 -13 020
30 PC sestava s OS Win, včetně 27" LCD monitoru, klávesnice, myši, UPS 700VA - ks -1 32 000 -32 000 1 000 -1 000 -33 000
31 Přepěťová ochrana bus sběrnice 485 včetně krabice - ks -3 1 123 -3 369 200 -600 -3 969

32
Advisor Management Starter - softwarová nadstavba pro 2 ks ATS, 2 ks požárních
ústředen a 2 ks CCTV zařízení od výrobce UTC F&S

ATS8600 ks -1 28 226 -28 226 10 000 -10 000 -38 226

33 Kabel sběrnice JYSTY 4x2x0,8 - m -260 16 -4 160 25 -6 500 -10 660

Stavební úpravy budov č. I. - XV. na poz. p.č. 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, v k.ú. Bítov

materiál montáže
POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM - PZTS S INTEGROVANÝM PŘÍSTUPOVÝM SYSTÉMEM
A SIGNALIZACÍ POŽÁRU

DR - odpočet PZTS 2



PZTS

34 Kabel detektorů SYKFY 3x2x0,5 - m -1100 7 -7 700 25 -27 500 -35 200
35 Datový kabel 4p FTP cat. 6 - m -22 11 -242 25 -550 -792
36 Kabel 2x1 - m -150 8 -1 200 25 -3 750 -4 950
37 kabelová příchytka - ks -250 3 -750 15 -3 750 -4 500
38 Trubka tuhá 16mm - m -25 9 -225 25 -625 -850
39 Trubka ohebná 16mm - m -650 4 -2 600 25 -16 250 -18 850
40 Trubka ohebná 23mm - m -600 6 -3 600 25 -15 000 -18 600
41 Trubka ohebná 36mm - m -25 8 -200 25 -625 -825
42 Trubka kopoflex 40 - m -5 12 -60 25 -125 -185
43 Instalační krabice KU, pod omítku/SDK HF - ks -8 7 -56 45 -360 -416
44 Instalační krabice KO125 protahovací s víkem,  pod omítku/SDK  + tamper kontakt - ks -10 38 -380 85 -850 -1 230
45 Drobný instalační materiál - kpl -1 3 000 -3 000 3 000 -3 000 -6 000
46 Programování, zaškolení uživatele, uvedení do provozu, zkušební provoz, apod. - kpl -1 500 -500 10 000 -10 000 -10 500
47 VRN - dokumentace skutečného provedení, koordinační činnost - kpl -1 5 000 -5 000 5 000 -5 000 -10 000
48 Protipožární ucpávky prostupů - kpl -1 2 500 -2 500 2 500 -2 500 -5 000
49 Stavební přípomoci - kpl -1 1 000 -1 000 5 000 -5 000 -6 000

480 458,0 Kč-

Uvedené výrobky definují pouze standard. Uchazeč může použít výrobky jiných výrobců, pokud jsou svými technickými parametry rovnocenné nebo jsou jejich technické parametry lepší, funkčnost celého
zařízení však nesmí být zhoršena.

DR - odpočet PZTS 2



REKAPITULACE

2. VZ Dyje - středisko Bítov

        Rekapitulace
p.č. bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 8 709,00 Kč 10 537,89 Kč 20 610,00 Kč 24 938,10 Kč 29 319,00 Kč 35 475,99 Kč

2 257 448,00 Kč 311 512,08 Kč 127 995,00 Kč 154 873,95 Kč 385 443,00 Kč 466 386,03 Kč

CELKEM 414 762,00 Kč 501 862,02 Kč

Celkem

Příprava pro objektovou bezpečnost - komponenty PZTS a EKV

SYSTÉM:

OBJEKT:

PTZS -kabeláž

EKV kabeláž, EZ a závory

montáž
Systém

materiál



Doplnění rozvodů a prvků PZTS
2. VZ Dyje - středisko Bítov

p.č. Typ-nutno dodržet počet jednotka jedn.cena celkem jedn.cena celkem
1. Magnetický detektor pro zápustnou montáž, dosah 15-31mm DC106 15 ks 269,00 Kč 4 035,00 Kč 300,00 Kč 4 500,00 Kč
2. Sdělovací vnitřní kabel SYKFY 3x2x0,5 430 m 7,00 Kč 3 010,00 Kč 25,00 Kč 10 750,00 Kč
3. Trubka ohebná pod omítku 2313/LPE-2 200 m 8,00 Kč 1 600,00 Kč 25,00 Kč 5 000,00 Kč
4. Krabice zápustná KO68 8 ks 8,00 Kč 64,00 Kč 45,00 Kč 360,00 Kč

CELKEM bez DPH 8 709,00 Kč montáž: 20 610,00 Kč
Celkem: 29 319,00 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů
Název položky Sazba (%) Bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Montáž celkem 20 610,00 Kč 21 24 938,10 Kč
Materiál celkem 8 709,00 Kč 21 10 537,89 Kč
Celkem 29 319,00 Kč     35 475,99 Kč

SYSTÉM:

PZTS materiál montáž
popis

OBJEKT:



Doplnění rozvodů a prvků EKV - hlavní budova, branky u budovy, branka na parkoviště, závory
2. VZ Dyje - středisko Bítov

p.č. kód počet jednotka jedn.cena celkem jedn.cena celkem
1. Elektrický otvírač reverzní - standard se signalizací, 12V FAB16-12 9 ks 890,00 Kč 8 010,00 Kč 850,00 Kč 7 650,00 Kč
2. Kování klika -  koule, podle typu dveří L nebo P FAB IKON SX03/72 8 ks 4 990,00 Kč 39 920,00 Kč 500,00 Kč 4 000,00 Kč
3. Kování koule - koule (otáčecí), podle typu branky L nebo P , jen se střelkou FAB IKON SX03/72 3 ks 4 990,00 Kč 14 970,00 Kč 500,00 Kč 1 500,00 Kč
4. Úprava branky na parkoviště- sloupek, zadlabávací zámek 1 ks 4 850,00 Kč 4 850,00 Kč 6 250,00 Kč 6 250,00 Kč
4. Úprava branek u budovy, zadlabávací zámek 2 ks 4 850,00 Kč 9 700,00 Kč 6 250,00 Kč 12 500,00 Kč
5. Elektromechanický zámek s bezpečnostním kováním, kabelem a průchodkou ABLOY EL560 + SX03 1 ks 17 650,00 Kč 17 650,00 Kč 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč
6. Krabice zápustná k průchodce dveří SERVER KO68 1 ks 8,00 Kč 8,00 Kč 45,00 Kč 45,00 Kč
7. Dveřní zavírač pro vnitřní dveře - dle dveří a P,L GEZE 3000 s aretací 8 ks 3 100,00 Kč 24 800,00 Kč 750,00 Kč 6 000,00 Kč
8. Dveřní zavírač pro branky - dle branek a L,P LOCINOX SAMSON-2 3 ks 7 850,00 Kč 23 550,00 Kč 1 850,00 Kč 5 550,00 Kč
9. Kabel datový k čtečkám UTP CAT 5E 300 m 6,00 Kč 1 800,00 Kč 25,00 Kč 7 500,00 Kč
10. Kabel napájecí k elektrickým zámkům CYH 2x1 300 m 8,00 Kč 2 400,00 Kč 25,00 Kč 7 500,00 Kč
11. Kabel napájecí k závorám od Rozvaděčů + položení CYKY 3x1,5 30 m 13,00 Kč 390,00 Kč 25,00 Kč 750,00 Kč
12. Úprava vstupních dveří pro EZ + EZ+ průchodka od KU68 do dveří přes zárubeň FAB16-12, průchodka 1 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
13. Trubka ohebná pod omítku 2313/LPE-2 200 m 6,00 Kč 1 200,00 Kč 25,00 Kč 5 000,00 Kč
14. Závora komplet - dodávka a instalace BTF MOOVI 60 2 ks 36 870,00 Kč 73 740,00 Kč 13 360,00 Kč 26 720,00 Kč
14x Závora - stavební přípomoce (zemní práce, betonové patky, přívod elektro, chráničky atd.) 2 ks 11 780,00 Kč 23 560,00 Kč 12 990,00 Kč 25 980,00 Kč
15. Mříž na závoru SB 2 ks 4 950,00 Kč 9 900,00 Kč 2 450,00 Kč 4 900,00 Kč

CELKEM bez DPH 257 448,00 Kč montáž: 127 995,00 Kč
Celkem: 385 443,00 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů
Název položky Sazba (%) Bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
Montáž celkem 127 995,00 Kč 21 154 873,95 Kč
Materiál celkem 257 448,00 Kč 21 311 512,08 Kč
Celkem 385 443,00 Kč   466 386,03 Kč

EKV materiál montáž
popis

2. VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:
OBJEKT:



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/510

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,19

-6 603,19

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

0,00

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - odpočet kování

Moravské Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

-6 603,19

-6 603,19

0,00

-6 603,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -6 603,19 100

Cena celkem -6 603,19 100

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/510

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -6 603,19

1 766665921R0S Montáž kování dveří 1křídlých kus -11,00000 200,00 -2 200,00
odpočet kování - náhrada bezpečnostním : -(8+3) -11,00000

2 54966320S Dveřní kování ROSTEX Bergamo pro klíč kus -11,00000 400,00 -4 400,00
odpočet kování - náhrada bezpečnostním : -(8+3) -11,00000

3 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t -0,00319 1 000,00 -3,19

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - odpočet kování

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Objekt: Číslo ZL:

02

IČO: 00000582

IČO: 48531235

Popis změny:

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele jméno: Ing. Boris Šusta datum podpis

Za objednatele jméno: Ing. Pavel Barčák datum podpis

Vyjádření AD

Přílohy: dílčí rozpočty

Údaje v Kč bez DPH:

Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací Saldo

-358 823,61 411 257,97 52 434,36

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV, II. etapa

ZMĚNOVÝ LIST

Podchycení vazníků v m.č. 124 SBH hranoly 140/280 mm, resp. sloupky 140/140 mm; příčka mezi m.č. 120 a 123
nahrazena vázanou konstrukcí z průvlaků 100/180 mm, resp. sloupků 100/100 mm; přehodnocen rozsah bourání
betonových mazanin (- 18,40 m3), resp. provedení nových mazanin (-4,47 m3), k tomu upraveny skladby: provedení
násypů ze štěrkopísku/pod beton (m.č. 117, 122 v obj. 8,03 m3) a keramzitu/pod dřevo (m.č. 119 v obj. 0,45 m3), resp.
dřevoštěpkových OSB desek (m.č. 116,118,119); stávající dřevěné vrstvy (m.č.117, 122) je nutno odstranit; pod vinylové
podlahy budou provedeny nové dřevěné podkladní vrstvy tl. 18 mm (m.č. 116, 118, 119) v celkové ploše 38,71 m2, ve 2
vrstvách; přeložení stávajícího chodníku přiléhajícího k terasev ploše 14,4 m2 zámkové dlažby a 12 m parkových
obrubníků; příčky chodby podél m.č. 104, 105, 107, 117-119 vybourány v celkové délce 15,55 m a nahrazeny novými
vázanými konstrukcemi z fošen 80/50 mm. V místnosti č. 124 nebudou prováděny „falešné“ stropní trámy;  pro odpad
kuchyňského dřezu v m.č. 124 bude použito čerpací zařízení pro tlakový odvod splaškových vod do stávající ležaté
kanalizace v m.č. 106; nebudou  prováděny úpravy fasády západního štítu, stávající dřevěný obklad zůstane zachován,
zateplení bude provedeno zevnitř mezi stávající obvodovou konstrukci a novou SDK předstěnu, v ploše 26,85 m2;
východní štít budovy nad římsou bude proveden dřevěným obkladem; tepelná izolace obálky/stropu bude vzhledem k
omezenému půdnímu prostoru a konstrukcím střešních vazníků provedena v celé ploše v tl. 150 mm; nebudou
dodávány výrobky, které má uživatel k dispozici (koše nerezové, zásobníky na papírové ručníky, WC soupravy), budou
dodány modernější tryskové vysoušeče rukou, typu Jet Dryer, 2 ks; doplnění silnoproudé elektroinstalace o prvky
nezbytné k zajištění funkčností a bezpečného užívání celku.

Dílo:

Zhotovitel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Objednatel:

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice

Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/530

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

52 990,71

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

19 265,98

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - podchycení stropních vazníků,
zajištění příček

Moravské Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

72 256,69

72 256,69

0,00

72 256,69

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 19 265,98 27

762 PSV 51 100,71 71

783 PSV 1 890,00 3

Cena celkem 72 256,69 100

Konstrukce tesařské

Nátěry

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/530

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 265,98

1 975073111 Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m m 44,60000 422,50 18 843,50
herna pro děti/chodba : 9*2 18,00000
herna : 6,2*3+4*2 26,60000

2 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,56330 750,00 422,48

Díl: 762 Konstrukce tesařské 51 100,71
3 762712110 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 27,00000 272,50 7 357,50

herna pro děti/chodba - sloupky 10/10 : 3,0*9 27,00000
4 762712120 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 26,80000 329,00 8 817,20

herna pro děti/chodba - průvlak 10/18 : 8,8 8,80000
herna - sloupky 14/14 : 3,0*6 18,00000

5 762712140 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m 16,20000 453,50 7 346,70
herna - průvlaky 14/28 : 6,2*2+3,8 16,20000

6 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,41624 1 500,00 2 124,36
herna pro děti/chodba - sloupky 10/10 : 3,0*9*0,1*0,1 0,27000

herna pro děti/chodba - průvlak 10/18 : 8,8*0,1*0,18 0,15840
herna - sloupky 14/14 : 3,0*6*0,14*0,14 0,35280
herna - průvlaky 14/28 : (6,2*2+3,8)*0,14*0,28 0,63504

7 60515895 Hranol lepený vrstvený BSH SI, lamely 4 cm , SI -
pohledový

m3 1,48705 16 470,00 24 491,71

herna pro děti/chodba - sloupky 10/10 : 3,0*9*0,1*0,1 0,27000

herna pro děti/chodba - průvlak 10/18 : 8,8*0,1*0,18 0,15840
herna - sloupky 14/14 : 3,0*6*0,14*0,14 0,35280
herna - průvlaky 14/28 : (6,2*2+3,8)*0,14*0,28 0,63504
Mezisoučet 1,41624
prořez 5% : 1,41624*0,05 0,07081

8 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,96324 1 000,00 963,24

Díl: 783 Nátěry 1 890,00
9 783626300 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování m2 18,90000 100,00 1 890,00

herna - sloupky 14/14 : 3,0*6*(0,14+0,14+0,14) 7,56000
herna - průvlaky 14/28 : (6,2*2+3,8)*(0,28+0,14+0,28) 11,34000

méněnáklady 0,00
vícenáklady 72 256,69
celkem 72 256,69

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - podchycení stropních vazníků, zajištění příček

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/501a

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

34 740,99

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

-129 643,10

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - provádění podlah, úprava
skladeb a nášlapných vrstev

Moravské Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

-94 902,11

-94 902,11

0,00

-94 902,11

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 370,40 0

96 HSV -69 935,20 74

762 PSV 34 740,99 -37

D96 PSU -60 078,30 63

Cena celkem -94 902,11 100

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/501a

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 370,40

1 631313511 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 m3 -4,46800 3 000,00 -13 404,00
NAVRŽENÝ STAV - nebetonování podlahy :
116 kancelář : -0,10*15,95 -1,59500
117 kancelář : -0,10*14,72 -1,47200
118 kancelář : -0,10*13,88 -1,38800
119 kancelář : -0,10*8,88 -0,88800
prostror kanceláře 125 + kuchyňky : 3,5*2,5*0,1 0,87500

2 631571003 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující m3 8,03000 1 226,00 9 844,78
112 serverovna : 8,65*0,25 2,16250
117 kancelář : 14,72*0,25 3,68000
prostror kanceláře 125 + kuchyňky : 3,5*2,5*0,25 2,18750

3 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 0,44400 2 675,00 1 187,70
119 kancelář : 8,88*0,05 0,44400

4 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,65589 750,00 2 741,92

Díl: 96 Staveništní přesun hmot -69 935,20
5 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -18,40400 3 800,00 -69 935,20

STÁVAJÍCÍ STAV :
118 kancelář : -0,10*18,46 -1,84600
119 kancelář : -0,10*17,21 -1,72100
120 kancelář : -0,10*13,88 -1,38800
121 kancelář : -0,10*8,88 -0,88800
122 chodba : -0,10*15,37 -1,53700
123 sklad : -0,10*1,01 -0,10100
124 serverovna : -0,10*8,65 -0,86500
125 herna pro děti : -0,10*41,52 -4,15200
126 herna : -0,10*39,44 -3,94400
127 sklad : -0,10*1,11 -0,11100
128 kancelář : -0,10*5,07 -0,50700
129 chodba : -0,10*1,31 -0,13100
130 kuchyňka : -0,10*12,13 -1,21300

Díl: 762 Konstrukce tesařské 34 740,99
6 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 32,12000 105,50 3 388,66

112 serverovna : 8,65 8,65000
117 kancelář : 14,72 14,72000
prostror kanceláře 125 + kuchyňky : 3,5*2,5 8,75000

7 762595000 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 1,16130 1 500,00 1 741,95
116 kancelář : 15,95*0,015*2 0,47850
118 kancelář : 13,88*0,015*2 0,41640
119 kancelář : 8,88*0,015*2 0,26640

8 763614132 M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov., bez
dodávky desek

m2 77,42000 130,50 10 103,31

116 kancelář : 15,95*2 31,90000
118 kancelář : 13,88*2 27,76000
119 kancelář : 8,88*2 17,76000

9 60726120 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm, broušená m2 89,03300 209,50 18 652,41

Položka pořadí 8 : 77,42000*1,15 89,03300

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - provádění podlah, úprava skladeb a nášlapných vrstev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/501a

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - provádění podlah, úprava skladeb a nášlapných vrstev

10 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,85466 1 000,00 854,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -60 078,30
11 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -39,52520 250,00 -9 881,30
12 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Bítov-FCC

Únanov
t -1 660,05840 10,00 -16 600,58

13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -39,52520 300,00 -11 857,56
14 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -39,52520 50,00 -1 976,26
15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -39,52520 500,00 -19 762,60

méněnáklady -143 417,50
vícenáklady 48 515,39
celkem -94 902,11

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/6-10

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

10 927,39

Husova 890

Hlavní budova - přístavba terasy - přeložení chodníku u nové terasy

Moravské Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

10 927,39

10 927,39

0,00

10 927,39

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 017,44 18

2 HSV 1 597,15 15

5 HSV 5 548,80 51

D96 PSU 1 764,00 16

Cena celkem 10 927,39 100

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/6-10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 721,44

1 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 14,40000 50,10 721,44
přeložení chodníku u terasy : (1+10+1)*1,2 14,40000

Díl: 5 Komunikace 5 548,80
2 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 12,00000 139,00 1 668,00

přeložení chodníku u terasy : (1+10+1) 12,00000
3 596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě m2 14,40000 232,50 3 348,00

přeložení chodníku u terasy : (1+10+1)*1,2 14,40000
4 564201111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm m2 14,40000 37,00 532,80

přeložení chodníku u terasy : (1+10+1)*1,2 14,40000

Díl: 1 Zemní práce 1 296,00
5 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 12,00000 108,00 1 296,00

přeložení chodníku u terasy : (1+10+1) 12,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 597,15
6 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,19430 500,00 1 597,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 764,00
7 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,88000 300,00 1 764,00

méněnáklady 0,00
vícenáklady 10 927,39
celkem 10 927,39

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - přístavba terasy - přeložení chodníku u nové terasy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/570

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,04

6 522,96

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

0,00

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - úprava roštu v příčkách, falešné
trámy

Moravské Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

6 522,96

6 522,96

0,00

6 523,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 PSV 9 192,96 141

783 PSV -2 670,00 -41

Cena celkem 6 522,96 100

Nátěry

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/570

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 192,96

1 762712110 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2,
včetně dodávky řeziva, fošny 8/5

m 130,50000 260,00 33 930,00

nosný rošt - WC/chodba : 2,7*7+4,9*3 33,60000
nosný rošt - kancelář 117/chodba : 2,8*5+4,6*2+0,5*7 26,70000

nosný rošt - kancerlář 118+119/chodba :
2,3*8+6,0+2,3*6+6,5*4+6

70,20000

2 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,52200 1 500,00 783,00
Začátek provozního součtu
  nosný rošt - WC/chodba : 2,7*7+4,9*3 33,60000
  nosný rošt - kancelář 117/chodba : 2,8*5+4,6*2+0,5*7 26,70000

  nosný rošt - kancerlář 118+119/chodba :
2,3*8+6,0+2,3*6+6,5*4+6

70,20000

Konec provozního součtu
řezivo : 130,5*0,08*0,05 0,52200

3 762895000 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 -0,96120 1 500,00 -1 441,80
odpočet falešných trámů v místnosti 124 - herna : -
0,12*0,18*(2*6,515+6*5,245)

-0,96120

4 762085140R0S Hoblování "falešných" stropních trámů m -44,50000 250,00 -11 125,00
odpočet falešných trámů v místnosti 124 - herna : -
(2*6,515+6*5,245)

-44,50000

5 762822120RTS Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2, včetně
dodávky řeziva, hranoly 12/18

m -44,50000 300,00 -13 350,00

odpočet falešných trámů v místnosti 124 - herna : -
(2*6,515+6*5,245)

-44,50000

6 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,39676 1 000,00 396,76

Díl: 783 Nátěry -2 670,00
7 783626300 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování m2 -26,70000 100,00 -2 670,00

odpočet falešných trámů v místnosti 124 - herna : -
2*(0,12+0,18)*(2*6,515+6*5,245)

-26,70000

méněnáklady -28 586,80
vícenáklady 35 109,76
celkem 6 522,96

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - úprava roštu v příčkách, falešné trámy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/550

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

29 392,72

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

0,00

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - čerpací zařízení od dřezu

Moravské Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

29 392,72

29 392,72

0,00

29 392,72

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 29 392,72 100

Cena celkem 29 392,72 100

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/550

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 29 392,72

1 722172313 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 4,00000 440,50 1 762,00
potrubí od čerpadla : 4 4,00000

2 722172314 Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom. a
nosného pozinkované žlabu

m 21,00000 600,00 12 600,00

potrubí od čerpadla : 21 21,00000
3 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní

průměr 32 mm
m 4,00000 85,60 342,40

potrubí od čerpadla : 4 4,00000
4 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní

průměr 40 mm
m 21,00000 96,70 2 030,70

potrubí od čerpadla : 21 21,00000
5 722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 4,00000 13,60 54,40

potrubí od čerpadla : 4 4,00000
6 722280107 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 21,00000 14,50 304,50

potrubí od čerpadla : 21 21,00000
7 721 001 D+M sanitárního čerpadla Sanibroy Saniaccess Pump kus 1,00000 12 150,00 12 150,00

8 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,14872 1 000,00 148,72

méněnáklady 0,00
vícenáklady 29 392,72
celkem 29 392,72

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - čerpací zařízení od dřezu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/525

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

303,71

303,71

0,00

303,71

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - úprava zateplení, římsa, nopová
fólie

Moravské Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

5 110,44

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

-4 806,73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 925,00 634

3 HSV 12 231,84 4 027

62 HSV -21 563,57 -7 100

8 HSV 2 600,00 856

711 PSV 4 421,38 1 456

713 PSV -32 008,41 -10 539

764 PSV 11 464,32 3 775

766 PSV 20 631,12 6 793

783 PSV 602,03 198

Cena celkem 303,71 100

Zemní práce

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Nátěry

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Trubní vedení

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/525

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 925,00

1 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 2,10000 500,00 1 050,00
nopová fólie na jižní straně : (40-5)*0,3*0,2 2,10000

2 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 17,50000 50,00 875,00
nopová fólie na jižní straně : (40-5)*0,5 17,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 231,84
3 347013111 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol,

bez dodávky izolace
m2 20,85200 578,00 12 052,46

doteplení štítové stěny kavárny (m.č.114) : 9,87*2,6 25,66200
-(1,25*1,0*2+1,1*2,1) -4,81000

4 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,23917 750,00 179,38

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -21 563,57
5 622311732 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 100 mm, s

omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact
m2 -35,33625 1 510,00 -53 357,74

západní štít : -(0,10+10,27+0,10)*1,15/2 -6,02025
-2,80*(0,10+10,27+0,10) -29,31600

6 622311152 Zateplovací systém Baumit, římsa, EPS F tl. 20 mm, s
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact

m2 17,50000 1 853,00 32 427,50

střešní římsa - JIH : (40-5)*(0,3+0,2) 17,50000
7 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -0,74509 850,00 -633,33

Díl: 8 Trubní vedení 2 600,00
8 8 001 Přeložení lapače střešních splavenin kvůli zateplení kus 4,00000 650,00 2 600,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 421,38
9 711823121 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie m2 17,50000 251,50 4 401,25

nopová fólie na jižní straně : (40-5)*0,5 17,50000
10 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,02013 1 000,00 20,13

Díl: 713 Izolace tepelné -32 008,41
11 713111121 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy -

materiál ve specifikaci
m2 -309,54000 100,00 -30 954,00

PŘEPOČET IZOLACE STROPŮ :
odpočet smluvního množství : -309,54 -309,54000

12 713131130 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 20,85200 78,20 1 630,63
doteplení štítové stěny kavárny (m.č.114) : 9,87*2,6 25,66200
-(1,25*1,0*2+1,1*2,1) -4,81000

13 713181113 Izolace minerální foukaná do střešních konstrukcí, Supafil
Loft 045

m3 61,61230 1 450,00 89 337,84

PŘEPOČET IZOLACE STROPŮ :
celková plocha budovy - tloušťka izolace 15 cm :
39,995*10,27*0,15

61,61230

14 631521404 Plsť izolační URSA PUREONE DF 39  tl. 100 mm,
1250x7000 mm

m2 22,70295 107,00 2 429,22

doteplení štítové stěny kavárny (m.č.114) : 9,87*2,6*1,03 26,43186

-(1,25*1,0*2+1,1*2,1) -4,81000
Mezisoučet 21,62186
prořez 5% : 21,62186*0,05 1,08109

15 631521406 Plsť izolační URSA PUREONE DF 39  tl. 140 mm,
1250x5800 mm

m2 -631,46160 150,00 -94 719,24

PŘEPOČET IZOLACE STROPŮ :

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - úprava zateplení, římsa, nopová fólie

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/525

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - úprava zateplení, římsa, nopová fólie

odpočet smluvního množství : -309,54*1,02*2 -631,46160
16 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,26714 1 000,00 267,14

Díl: 764 Konstrukce klempířské 11 464,32
17 764352291 Zpětná montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových m 35,00000 157,00 5 495,00

střešní římsa - JIH : (40-5) 35,00000
18 764904204 Okapnice z poplastovaného plechu nad zateplovací

systém
m 10,27000 451,00 4 631,77

východní štít : 10,27 10,27000
19 764352810 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 35,00000 37,80 1 323,00

střešní římsa - JIH : (40-5) 35,00000
20 998764101 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01455 1 000,00 14,55

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 631,12
21 766 300 D+M nosné konstrukce dvříek do půdního prostoru kus 1,00000 4 500,00 4 500,00
22 766492100R0S Montáž obložení opěrné zdi m2 6,02025 950,00 5 719,24

východní štít : (0,10+10,27+0,10)*1,15/2 6,02025
23 766496100R0S Montáž podklad roštu pro obložení zídky m2 6,02025 500,00 3 010,13

východní štít : (0,10+10,27+0,10)*1,15/2 6,02025
24 60510055 Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m, nosný profil m 13,24455 100,00 1 324,46

východní štít : ((0,10+10,27+0,10)*1,15/2)*2*1,1 13,24455
25 61191685S Obkladová palubka dub natur tl. 20 mm m2 6,02025 1 000,00 6 020,25

východní štít : (0,10+10,27+0,10)*1,15/2 6,02025
26 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,05704 1 000,00 57,04

Díl: 783 Nátěry 602,03
27 783626300 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování m2 6,02025 100,00 602,03

východní štít : (0,10+10,27+0,10)*1,15/2 6,02025

méněnáklady -179 664,31
vícenáklady 179 968,02
celkem 303,71

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/560

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

17 648,00

17 648,00

0,00

17 648,00

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - vybavení hygienických zařízení

Moravské Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

17 648,00

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 PSV 17 648,00 100

Cena celkem 17 648,00 100

Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/560

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 17 648,00

1 644000S Koš nerezový pedálový kulatý s plastovou vložkou 3 l kus -3,00000 285,00 -855,00

odpočet odpadkového koše :
108 WC-ženy : -3 -3,00000

2 644001S Koš nerezový pedálový kulatý s plastovou vložkou 12 l kus -2,00000 590,00 -1 180,00

odpočet odpadkového koše :
105 předsíň-muži : -1 -1,00000
107 předsíň-ženy : -1 -1,00000

3 664004S Zásobník na papírové ručníky CORMEN ZZ bílý kus -2,00000 460,00 -920,00
odpočet zásobníku na papírové ručníky :
105 předsíň-muži : -1 -1,00000
107 předsíň-ženy : -1 -1,00000

4 664005S WC štětka MULTI volně stojící kus -5,00000 840,00 -4 200,00
odpočet WC štětek :
106 WC-muži : -2 -2,00000
108 WC-ženy : -3 -3,00000

5 725 001 Vysoušeč rukou Jet Dryer SLIM bílý kus 2,00000 12 396,00 24 792,00
105 předsíň-muži : 1 1,00000
107 předsíň-ženy : 1 1,00000

6 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,01100 1 000,00 11,00

méněnáklady -7 155,00
vícenáklady 24 803,00
celkem 17 648,00

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - vybavení hygienických zařízení

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Elektro silnoproud - ZMĚNOVÝ ROZPOČET
Pokud je v dokumnetaci uveden konkrétní název výrobku lze jej nahradit výrobkem stejného
nebo vyššího standardu pouze se souhlasem objednatele a projektanta

Název Mj Počet cena m/ks cena celkem cena m/ks cena celkem

Elektromontáže

Kabely
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1.5 , pevně m 80,00 12,00 960,00 22,00 1 760,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně m 140,00 19,00 2 660,00 24,00 3 360,00

Kabely - celkem 3 620,00 5 120,00

Osvětlení

V - Svítidlo venkovní přisazené, IP45 ks 1,00 1 050,00 1 050,00 250,00 250,00

Osvětlení - celkem 1 050,00 250,00

Přístroje
Inerierové vypínače a zásuvky dle standardů Tango, barva slonová kost nutno doladit s
architektem
Vypínač  č.1  pod omítku  vč. krabice a osazení ks 1,00 160,00 160,00 85,00 85,00

Celkem: 160,00 85,00

Elektromontáže - celkem 4 830,00 5 455,00

Celkem bez DPH

méněnáklady 0,00
vícenáklady 10 285,00
celkem 10 285,00

10 285,00

dodávka montáž


	01 Dodatek k SoD č 1
	02 ZL 01 - Změnový list 01
	03 DR - Strukturovaná kabeláž - doplnění a záměna kabelů
	04 DR - odpočet PZTS
	05 DR - Příprava pro OB - komponety PZTS a EKV
	06 DR - Příprava pro OB - komponety PZTS a EKV
	07 DR - Příprava pro OB - komponety PZTS a EKV
	08 DR - odpočet kování
	09 DR - odpočet kování
	10 ZL 02 - Změnový list 02
	11 VLRZ Bítov - statické zajištění KVH
	12 VLRZ Bítov - statické zajištění KVH
	13 VLRZ Bítov - provádění podlah, úprava skladeb a nášlapných vrstev
	14 VLRZ Bítov - provádění podlah, úprava skladeb a nášlapných vrstev
	15 VLRZ Bítov - přeložení chodníku u nové terasy
	16 VLRZ Bítov - přeložení chodníku u nové terasy
	17 VLRZ Bítov - rošt v příčkách a falešné trámy
	18 VLRZ Bítov - rošt v příčkách a falešné trámy
	19 VLRZ Bítov - čerpací zařízení od dřezu
	20 VLRZ Bítov - čerpací zařízení od dřezu
	21 VLRZ Bítov - zateplení, římsa, nopová fólie
	22 VLRZ Bítov - zateplení, římsa, nopová fólie
	23 VLRZ Bítov - vybavení hygienických zařízení
	24 VLRZ Bítov - vybavení hygienických zařízení
	25 VLRZ Bítov - elektroinstalace - silnoproud



